Drwały, kam., Pniewo, d.

1827r. - 27 dm.

Kam/ ^{brna}
[Pniewo]

Drwaly

[Cr. 123. 2] [XIII-XIVU]

[Komrad potwierdza uposaż. b. stwa płock.]

--castrum Poltowsko cum hiis villis -- Dr...

Kod. nr. 301

Kop: ^{XIV w.} Drwale

dyba kam/

^v
Dawaly

(1389,

)

stiboruis episcopus Ploc.; cupientes ut ecclesia
parochialis in Dcairsrenino, villa mense nostre in
universis fructibus et proventibus et bonis remaneat,
predicte ecclesie (fundate b. Thome) villas quo-
que cum decimis nomine parrochie damus,

...
Item Loszowo cum decima per rusticos et milites,
... D. nomine parrochie, ... ac alias omnes
villas penes dictam parrochiam in futurum locan-
das cum iuris, beneficiis aprobamus, ratifica-
mus etc.

Kod. Dypl. Ms. Maz. s. 107-108, nr CXVI
(Akta Konwystora Pułtuskiego, księga 2)

Druwaly Kamf bria (1389, 1464)

Stiborius eps edile in Dzierzenino
confirmat iura et sitta: " — D. nomine
parrochie simpliciter — "

Adj. Pt., Ep. 9, 114v

Kam

Drwaty

(v. 1405)

Przywilej bisk. płock. dla Putuska; nadaje m. d.

- Item alium locum sive sylvas Opteczysko,
cum pratis sibi adjacentibus a via, quae currit
in villam Drwaty ad eorum usum. . . .

Gawarecki: Przywil. miast woj. płock. s. 207

Kam

Drwaty

(1405)

Jacobus episcopus Ploc.:

... Dammus etiam dicte communitati
[Polthoviensi]. ... alium locum sive
silvas Opieozysko dictas cum pratis
sibi adiacentibus a via que currit
in villam D. ad eorum usum... ac
potestatem pecora pascendum et ligna
incidendum...

Gawaredis, Przyw., nad. i swob. ..., s. 198-202

Kam / bpa
(Pniewo)

Drwalye

(1445, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. fecit commu-
tacionem cum Petro Dysz opidano in
Polthowsko, videlicet episcopus pro
mensa sua Maliszewo [accipit] et
pro Maliszewo dicto Dysz dedit D.
ad tempora vite.

A. Di. Pt., AKP 50, 9

B.M. Mikrot.

Kam

Drowali

(1452, 1570)

-- Paulus eps. Roc. ; „dum super iuribus ville Glatheisino
in clau Polth. .. inquisitionem fecisemus, et nob. Paul.
cum Petro andr. et Nicolao filius eius. Margar. filia
Blenthe ux. nob. Nicolai trib. lio. Joan. et Jac. necnon Joan.
et Jac. de Gosthlowo heredes et possessores dote ville Glathe-
isino privilegium quoddam abrasum et vehementer de-
falsitate suspectum, quo uti et se defendere utebantur, obtulis-
sent, nos dediti privi. rarsura et falsificatione compertis. .. arbit-
ri. .. arbitrii sunt dictam villam inter nos et dictos nobiles
Glatheisino per medium dividendam .. cuius medietatem
versus villam nostram D. iacentem .. nobilibus supra-
dictis ... de novo dedimus

Pult. gr. 1, 23

Dowali

Kam

(1462)

„ honesti Stephan. et Paulus advocati ville mense epalis
D. wigandus nuncupati in distr. Polthou. trans fluvium
Wawew situate -- suis et matris sue Katherine ac
fratrum iuniorum Jacobi et Mich. absentium sororumque
Margar. Dorothee et Elisab. nominibus -- totam suam
advocaciam videl. 1 mansum -- provido Dic^o Tibo
advocato in Komorovo -- pro 24 senag. -- resig-
naverunt --. Et -- Paulus eps. attento eo, quod spe man-
sus advocacie indicta villa D. kmethonibus fuit ob-
noxius, volens ad meliorem conditionem bona et
mansos dictorum kmethonum perducere, ne inter al-
vocatos et kmethones odia eturgia suscitentur, pre-
fatum mansum ad advocatos diu pertinentem -- cum
eodem Tibo advocato permutavit pro manso, in quo
A. D. P. T., Ep. 5, 129 idem Tibo pronunc in/

dicta villa D. residet pro hac vice -- "

16

eng me kam & ~~tyga~~ / kam /

Drwaly

(1472)

Nicolaus advocatus in Komorowo et
in D. constituit in suum procurato-
rem honorabilem Stanislaum baccala-
rium de Mychowo.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 11

Kam/.

Drwali

Honestus Johannes Gnath villicus de Wyetanthy suo et ux. sue Marqarethe nominibus ⁽¹⁴⁷⁵⁾ producta cittance legitime executi acusavit, petens ipsos contumaces pronunciari.

Ex adverso honesti: chybo advocatus de D., Stanislaus Zymino de Luthobroq et nobilis Petrus de Glathozyno, vitrici eccl. parochialis in Pnyeto, comparuerunt contra, quod Johannes Gnath proposuit, quod de anno preterito Marqaretha ux. sua apud discretum Stanislaum vicarium in Pnyeto 1 sexaq. deposuit tali condicione, quod si eandem ~~eandem~~ ab hac luce migrare contingerit, pro ecclesia eandem sexagenam commutet,

A. Di. PT., Ep. 10, 119-120

%

si vero eidem vita comes fuerit, dictam sexag.
restitueret prefato stanislao vicario.

kam

Drwaly

(1479)

Causa discreti Petri Tybo de D. cum
honestā Margaretha Drabarowa opi-
dana Polt. - -

ADP, Ep. 13, 269^v

Drwały

(1479)

In causa discreti Petri Tybo de D. cum
 honesta Margaretha Drabarsowa epidana
 Polth. idem per executores datum discre-
 tum Marcum substitutum proposuit pro eo,
 quia una die, quando in infunde-
 bat cervisiam apud ipsam, extunc non
 inhabitata causa ad eum ipsum intamavit
 turpibus verbis et demum percussit ipsum
 cragkyem ad caput et intulit sibi 3
 vulnera, extimans infamiam et percussione[m]
 ad 8 fl. Mulier negavit narrata.

A. Di. Pi., Ep. 13, 270^v

kam.

Drwaly

(1480)

Honesta Dorothea ux. Michaelis de
Poltowsko donavit discreto Petro de
Drwaly suo germano apud honestum
Stanislaum mineratorum de Dybowska
Ruda 2 sexag., apud nobilem Ro-
gala heredem in Dybowo 1½ sexag.
testamentaliter --

ADP, Ep. 13, 287^v

667

Kam. /

Dowaly

(1480)

Honesta Dorothea ux. Michaelis
 de Poltowsko donavit discreto Petro
 de D. suo germano apud hone-
 stum Stanislaum mineratorem de
Dybowska Ruda & sexag.,
 apud nobilem Rogala iuniorum here-
 dem in Dyborwo 1½ sexag. testamenta-
 liter.

A. Di. Pi., Ep. 13, 287^v

1680

Kam/

Drwaly

(1489)

Honestus Nicolaus Thibo advocatus in D.
cittate honesto Johanne Cossyel molendina-
tori in ~~Pyzewo~~ proposuit, quia ipse mo-
lendinator succidit sibi ~~queram~~ mellifi-
cium in suo commelificiatu alias w gyeogo-
barozi in valore 1 sexag. petens ipsum
ad solutionem compelli.

Ex adverso Johannes dixit se prefatum
queram causa refformandi molendini
in dicta ~~Pyzewo~~ Pyzewo succidere, non tamen in
suo mellificiatu.

A. Di. Pt., Ep. 10, 656-657

Drowali

Kam/ (1500)
1799?

1. testis: „ plebani [in Pnyewo] -- semper fuerunt
in pacifica possessione agrorum et pratensium nec-
non vivarii, et moderatus pleb. Alexius fuit,
praeter id, quod iam a 2 annis spoliatus est
per praefatum [Jac.] molendinatorem eisdem
agris, qui iacent a Symnyawoda usque ad villam
Pnyewo et molendinator possedit agros ad (!)
dicta Symnyawoda usque ad villam D. ex utra-
que ripa fluvii Luthobrog. ”

2. testis: „ reverendus vir Paulus, [eps.] venie-
bat --, qui ad petitionem
ADi. Pt., Ep. 149, 57”

nam dicti pleboni dictam peciem terre,
(in) qua tunc silva et merice fuerunt,
plebono et ecclie donavit, incipiendo a
symna voda ad viam dictam Drua-
lewskij^e -- "

324

X

Kom

Orwali

(1501)

In causis nobilis Nicolai Cosowski Lemniani
 clavis episcopalis polthoviensis contra nob. Gye-
 vorium de Mystkowicz occasione violent~~e~~ inve-
 sionis honorum mense episcopalis et receptionis
avium aradicorum alias varogow in bonis d.
 mense episcopalis et Lemni d. nob. Nicolai, per
 Gyevorium facte, Lemnius fuit prorogatus.

Q. di. P. Ep. 16, 176

Drawly (!) [Drawaly] kam/ (1512)

In causa honor. Gregorii plebani in Zasthovi
contra honor. Alexium pleb. in Puzewo occasione
certarum decimarum in villa Myselkoyecy -- li-
mitaverunt eis terminum -- in villa D., in qua debent
locare Gregorius Paulum de Gathnowo et Alexius
Andream de Popowo can^{um} Polt. -- "

ADJ. PC., Ep. 7, 94

Prusaly

Kam

(1520)

Testes Katerine de D. contra honestum joan. adv.
de Mysko occasione deflorationis..

1. testis honor. Gregor. actuprel. et vicar. de Ratori
-- in curia dñi Jodynski in illa Ratori -- ante pran-
dium Porto. + <nota> est questio joani adv. -- de Cateri-
na .. per curiales, qui -- loquebatur se -- non magis cum
ea cohabitasse nisi ~~ret~~ mel. --

2. testis honesta Elirabet uxor Jaci Mysko de D.
-- annorum 28 c. v. u. --: cum joannes -- veniens in domum
matris Katerine de villa Ratori ad villam Brodi --

3. testis honestus Stan. Tybo adv. de D. pater inducens
annorum 40 c. v. u. -- veniens de mellificis presbiteri
joanem -- in domo sua, et visis et intrante proiecit

ADJ. PC., Ep. 209, 535-54 -- arma a se, dicens: fante
mecum quid placeat.

sam enim sensus -- eam impregnari et cras solem-
nitate cum ea matrimonium in facie ecclesie, et surgens
festis non inventum summo mane Joannem. -- eodem
tempore in stuba alba domus sue insinuat dormive-
runt.

3 [3!] factis honesta sciasno soror carnalis inducentibus
junior, annotum 20 c. v. u. -- feria prox. ante Margarethe --
patrem et matrem Episcopi dixit fuisse in opidum [1] pro foro
et se in campum ad laborem profectos, et a propinquitate
meridie venit in domum, ubi ceter. inducentibus soror sua
ad parandum cibum operari manserat, et veniens
nichil paratum fuisse videns venit in albam stubam
et reperit eam inducentem cum Joanne insinuat, totam
cum sola, in sciasno iacentes, quo viso cucurrit ad
mox et andam. facti < Joanni > facta, qui tunc in ore
apertis albaribus imponebat -- "